АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	О внесении изменений в постановление администрации от 12.11.2020 года  № 210  «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании поселок Никологоры  на 2021-2023 годы»»

25.01.2021	         № 6

В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации от 12.11.2020 года № 210  «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2021-2023 годы» следующие изменения:
	1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
	«Об утверждении муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости на территории муниципального образования поселок Никологоры на 2021-2023 годы»;
	1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«1. Утвердить муниципальную программу «Создание системы кадастра недвижимости на территории  муниципального образования поселок Никологоры на 2021-2023 годы» согласно приложению»;
	2. Внести в приложение к постановлению администрации от 12.11.2020 года № 210 «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы кадастра недвижимости на территории муниципального образования поселок Никологоры на 2021-2023 годы» следующие изменения:
	2.1. Название программы изложить в следующей редакции:
	«Муниципальная программа «Создание системы кадастра недвижимости на территории Вязниковского района на 2021-2023 годы»;
	2.2. В паспорте программы:
	2.2.1. Раздел «Наименование программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование Программы
	Создание системы кадастра недвижимости на территории  муниципального образования поселок Никологоры на 2021-2023  годы, далее Программа

	3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
	главы местной администрации                                                      И.А. Маркова